3 landskamper Sverige-Finland i Stiga Arena, Tranas, Sverige, under tiden den 23-25 augusti 2019

Tre landskamper Sverige-Finland den 23-25 augusti 2019

Team 17 den 23-25 augusti 2019

Spelade
matcher

Malvakter

1.
30.

Carl Lindbom
Viggo Andrén

Mal i tom bur

1.
30.

Carl Lindbom
Viggo Andrén

Matcher

3
3

Spelade
matcher

2
1

Sverige-Finland 3-4 (3-2, 0-1, 0-1)
Sverige-Finland 23 augusti: Viggo Andrén spelade 00.00-58.26, 27 skott, 4 inslappta mal
Sverige-Finland 3-2 (0-0, 2-1, 1-1)
Sverige-Finland 24 augusti: Carl Lindbom spelade 00.00-60.00, 30 skott, 2 inslappta mal
Sverige-Finland 3-2 (1-0, 1-1, 1-1)
Sverige-Finland 25 augusti: Carl Lindbom spelade 00.00-60.00, 32 skott, 2 inslappta mal

Utespelare

22.
8.
26.
20.
11.
14.
19.
23.
15.
21.
17.
18.
12.
3.
7.
28.
5.
9.
6.
4.

Ludwig Persson, f
Simon Edvinsson, b
Victor Stjernborg, f, A

Carl Holmner-Héargestam, f

Fabian Lysell, f

Liam Dower Nilsson, f
Isak Rosén, f

William Strémgren, f
Oskar Jellvik, f, C
Oliver Moberg, f

Theo Jacobsson, f
Viggo Olsson, f
Marcus Limpar Lantz, f
Erik Fernhall, b

Simon Forsmark, b
Simon Robertsson, f, A
Johan Persson, b
Samuel Eklund, b
Victor Sjoholm, b
Anton Olsson, b

Lagstraff

Matcher

3
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Vunna
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Spelade

minuter
120.00
58.26

Oavgjorda Forlorade

0
0

Assist

2
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Skott

62
27

0
1

Poang

4
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Raddnings- Inslappta

procent
93.55
85.19

Utv. min.

2
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Sasongen 2019/2020

mal
4
4
0
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Matcher totalt

Inslappta mal
per 60 minuter Hallit nollan Utv. min.

2.00 0 0

4.11 0 0
- Total +/-
2 -1 12
5 -1 9
2 -1 12
2 0 6
2 -1 12
1 0 12
1 0 9
3 -2 6
0 1 12
0 2 9
1 0 6
2 -1 9
1 0 6
1 1 6
0 1 11
1 0 12
2 -1 6
1 -1 3
2 0 9
1 -1 8

Matcher totalt
9
9

Mal totalt
4
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3 landskamper Sverige-Finland i Stiga Arena, Tranas, Sverige, under tiden den 23-25 augusti 2019

| sista kolumnen som avser matcher och mal totalt i juniorlandslagen &ar spelade matcher och gjorda mal under den pagaende sasongen 2019/2020 inrdknade
Utespelarnas plus/minusstatistik avser spel med lika manga spelare pa banan, mal framat i box play och mal bakat i power play

Matchens lirare

Sverige-Finland 23 augusti: Ludwig Persson

Sverige-Finland 24 augusti: Carl Lindbom
Sverige-Finland 25 augusti: Isak Rosén

Sasongen 2019/2020



